KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 18go Grudnia 1867 r.

N^o 283.

Lat 46.

Dnia 6 (18) Grudnia 1867 r.

Środa.

Rano zimna st. 0, w połud. c. st. 2
Wysoko. wody st. 3 c. 0 (Ubywa)

Wschód Słońca g. 8 m. 7
Zachód " " 3 " 46

Jutro, Śtej Faustyny Wdowy.

— Wczoraj, we Wtorek, o godzinie 11ej z rana, w gmachu Ochrony Mikołajewskiej odprawione zostało przez Najprzewielebniejszego Arcy-Biskupa Warszawskiego Joanicjusza, w obecności J.W.

150 przez deklaracje opieczętowane, na zabieranie z zabudowań szpitalnych gnoju od potrzeb miejscowych zbywającego.

Blizsza wiadomość o warunkach tej licytacji w Kancelarji Szpitalnej każdodziennie z wyjątkiem Świąt w godzinach biurowych powzięta być mogą.

Warszawa dnia 29 Listopada (11 Grudnia) 1867 roku.

Opiekun Przewidyjący L. Mianowski.

Pomocnik Nadzorcy Mucharski. (D. W.)

Nagrody Rs: 5.

Kupując w Handlu Wgo Krupeckiego, na Krakowskiem-Przedmieściu, zostawiono **Pugilares** w którym się znajdował papierek 5-rublowy, bankowy, Ruski; dwie Obrączki ślubne, na obu litery J.